modo concreta, caulis & radicibus adhærescens. Laudatissimus succus è Sardonia: mox Samothracia, odore graui, colore rufo, gustu feruenti. Plinio probatissimū peucedanū in Arcadia, mox Samothrace. caulis ei tenuis, longus, fœniculo similis, iuxta terrā foliosus, radice nigra, crassa, graui odore, succosa. gignitur in montibus opacis. Foditur exitu autumni, placent tenerrimæ & altissimæ radices. Hæ conciduntur in quaternos digitos osseis cultellis, funduntq; succū in umbra, capite prius & naribus rosaceo perunctis, ne vertigo sentiatur. Alius succus inuenitur caulis adhærés, incisifq; manat. Probatur crassitudine mellea, colore rufo, odore suauiter graui, feruens gustu. Radix in v̄su est, succus tamē effigacissimus est, qui resolutur amaris nucibus, aut ruta. Peucedanū nomen à pinu inuenit, vt myrtidanum à myrto. celebrata inter primas herba. Bibitur contra serpentes, & ex oleo perunctos tuetur. Anginæ cum coagulo vituli marini æquis partibus medetur. Pituitam & bilem detrahit eius radix. Eadem decocta lieni & renibus prodest. Caput in dolore peucedano perungi conuenit, ex oleo vel roso & aceto. Tepidum hoc confert doloribus qui plerunq; ex dimidia parte capitum sentiuntur. Perungunt & radicem sudoris causa eliciendi, quoniam caustica vis ei est. Peucedano ad recentia vulnera tanta vis est vt saniem ossibus extrahat. Cum semine cupressi bibitur, si sanguis per os redditus est, fluitq; ab infernis. Strangulatus vuluæ nidore v̄stum recreat: laxatūrq; suffocationes eo, sed quidam ammiscent in vino semen cupressi contritū. Potum cum coagulo vituli marini æquis portionibus comitiales sanat. Phreniticos somnus leuat, qui contingit eo ex aceto capiti infuso. Succus inflationes & ructus gignit. Idem in iconceris doloribus, pectoris, laterisq; bibitur, si febres non sint. Infantū ramici & vmbilicis eminentibus inungitur. Stomachi vitia sanat. Pleuriticis succus bibitur. Stranguriæ cum melle medetur. Item semine lethargici excitatur vt perhibent ex euphorbio naribus tactis peucedani succo. Perungūtur eo spastici, tetanici. Ex rosaceo illitū, vt Dioscoridi placet, prodest lethargicis, phreniticos, vertiginosis, comitiales, & longis capitum doloribus, resolutis, ifchiadicis, conuulsis. In vniuersum omnibus neruorū vitijs, ex oleo acetōq; litum auxiliatur. Olfactu respirant vteri strangulatus, veterosi reuocantur, & procidui in somnum expurgiscuntur, obiecto naribus. Fugantur suffitti nidore serpentes. Aurium doloribus vtiliter ex aceto instillatur. Cavis dentium inditur, si dolent. Ad tussim cum ouo commode deuoratur. Suspiria, inflationes, tormināq; discutit. Ventre molliter cit, lienem absunit, ægre parientibus singulariter proficit. Solet ad vesicæ cruciatus & renū distentiones bibi. Vuluas aperit. Eiusdē effectus est radix, sed infirmior. In v̄su est & decoctum eius. Arida infriatur sordidis ulceribus, veteribus cicatricē obducit. Ceratis & malagmatis excalfacientibus miscetur. Probatur recens, carie libera: item solida, odorifq; plena. Succus in potionē resolutur amaris amygdalis, aut ruta, aut pane calido, aut anetho. Peucedanū quinq; aut sex annos durat. Melanthion Græcis, Latinis gith dicitur, frutex est pusillus, tenuibus festucis, altitudine digitorum octo vel eo amplius, folijs paruis, senecionis herbæ similibus, multo tamen exilioribus, capitulo summitatibus gracili, exiguo, forma papaueris, oblongo, interius loculosa distinctione septorum, in quibus semen pullum, acre, odoratū, quod & crustæ panis inspargitur. Officinæ nigellam Romanam appellant, rura nostra poeuretam, quasi piperacea dicunt,